
  SGML/XML を利用したドキュメントソリューションプロバイダー 

  ネクストソリューション株式会社 
 

 

本社移転のご挨拶 

 

謹啓 みなさまにおかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、大変有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社はこの度、より高度なソフトウェア開発を目指して、国立大学法人電

気通信大学 100 周年記念キャンパス共同研究施設「UEC アライアンスセンター」

内に移転しました。 

これを機に産学官協同の研究開発をおし進め、独自の文書処理ソフトウェアに

さらなる技術を搭載して、より人間に近い自然言語処理ができるよう技術革新

を推し進める所存です。 

 

今後も引き続き、みなさまの業務や生活における課題解決の一助となりますよ

う、社員一同精一杯努力をしてまいります。 

 

今後共、引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

新住所：〒182-0026 

    東京都調布市小島町 1-1-1  

    UEC アライアンスセンター3F 

電 話：042-498-1811 Fax：042-498-1500  

業務開始日：平成 29 年 4 月 3 日（月） 

 

平成 29 年 4 月吉日 

ネクストソリューション株式会社 

代表取締役 依岡正明 

 


